
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48823401T

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit LENATURA KOZMETIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Çorovode   Skrapar , Corovode , Lagja "21 dhjetori" , 
rruga Mestan Ujaniku , nr.23 apartament me numer pasurie 
nr.5 dhe zone kadastrale 1548 . 5401
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim materialesh te cdo lloji qe nuk kerkojne leje apo 

autorizime te vecanta dhe qe lejohen nga legjislacioni 
shqiptar. Konceptim dhe menaxhim te aktiviteteve te 
kultivimit te kulturave bujqesore dhe blegtorale , e te tjera. 
Organizim te trajnimeve dhe programeve edukuese ne fushen 
e bujqesise dhe blegtorise , si dhe hartim projektesh dhe 
dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te 
ndryshme . Zhvillimin dhe kultivimin e kulturave te 
ndryshme bujqesore dhe tregtimin e tyre me shumice dhe 
pakice , brenda dhe jashte vendit. Kultivimin emasivv te 
frutave te puyllit , vreshtave , pemeve  frutore , drureve 
frutore me qellim tregtimin e produkteve dhe nenprodukteve 
te tyre me shumice dhe pakice. Prodhimin e farerave , 
fidaneve dhe tregtimin e tyre . Ngritjen e industrise 
perpunuese te prodhimeve bujqesore dhe blegtorale , te 
zonave rurale . Ngritjen dhe zhvillimin e agroturizmit , 
fermave dhe rezorteve te zonave rurale. Eksperimentimin e 
teknologjive te reja ne kultivimin e kulturave te ndryshme 
bujqesore. Import - eksport dhe tregtim me shiumice dhe 
pakice te te gjitha prodhimeve bujqesore e blegtorale ne 
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gjendjen e tyre natyrale , te fresketa , te gjalla apo te 
perpunuara (industrializuara apo ne menyre artizanale), 
blerjes se farnave , fidaneve , medikamenteve te ndryshme 
per mbrojtjen nga semundjet dhe demtuesit . Import - eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te makinerive per 
prodhim bujqesor dhe blegtoral, ndertimi i sistemeve te 
ujitjes , ngritja e linajve dhe makinerive te perpunimit te 
produketeve agroushqimore, etje. Nxitjen dhe organizimin e 
te gjitha aktiviteteve sociale  dhe kulturore , qe kane te bejne 
me  prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve te fermereve , 
bujqesore  dhe blegtorale. Konsulence ne fushen e 
ekonomise , bujqesise , blektorise , dhe ushqimit duke 
perfshire planet e menaxhimit te cilesise , mjedisit , turizmit 
dhe agroturizmit. Perhapja e kulturave per ngritjen e fermave 
AgroTruizem . Kultivimi i te gjitha produkteve bujqesore bio 
dhe te tjera , tregtimi i tyre me shumice dhe pakice,  brenda 
dhe jashte vendit. Blerja dhe shitja e pronave , ndertesave te 
drejperdrejta ose me ane te kontrates te ndertesave civile dhe 
industriale , rikonstuktimin dhe restaurimin e ndertesave , 
vepra te urbanizimit . Marrje me qera dhe leasing i prones se 
luajtshme dhe te paluajtshme , blerjen dhe menaxhimin e 
fermave , blerja e tokes te cdo lloji , marrjen me qera te tyre 
etj. Shoqeria mund te marre perfaqesime dhe te permbushin 
keshilla teknike ne fushat  e kompetencave te saj. Ndertimin 
, ristrukturimin, shtrimin dhe rrenimin , per vete dhe per 
palet e treta , te kontraktoreve te trete , blerjen , shitjen , 
menaxhimin dhenien me qira te komplekseve turistike , 
sportive , banimi , hotele , pensione , bare dhe i cdo 
iniciative lidhur me aktivitete te tjera turisitike hoteliere ne 
pergjithsi. Prodhim , shitje e produkteve kozmetike , me 
shumice dhe pakice . Import Esport i produkteve kozmetike. 
HASAN ALI ERKEN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2023                Deri: 26/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HASAN ALIERKEN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armir.sharka@gmail.com  
Telefon: 0696502556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252832-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256D1565-63A6-41E5-9FB5-0BDA6C1051DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D6021A-DF6A-423B-AC1A-142A35EAFE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F19C13-F788-4B9A-8BC4-CC7B9FCF9F7E

